establecidos en sus anexos TÉCNICO Y ECONÓMICO (ANEXO A Y ANEXO B) 
respectivamente que forman parte integrante del mismo.   
SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO  

“EL CONALEP” pagará a “EL PRESTADOR DE SERVICIOS” como contraprestación por la 
ejecución de los servicios objeto de este contrato, un monto mínimo de $2,758,620.69 
(DOS MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS 
69/100 M.N.), y un monto máximo de $4,735,000.00 (CUATRO MILLONES 
SETECIENTOSTREINTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.) ambas cantidades sin I.V.A. 

El monto total de precios unitarios correspondiente a los 33 conceptos de $610,467.00 
(SEISCIENTOS DIEZ MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.) sin el 
IVA incluido, lo anterior conforme el falo respectivo. 

Los precios unitarios son considerados fijos y en moneda nacional (PESOS MEXICANOS) 
hasta que concluya la relación contractual que se formaliza, incluyendo todos los